

نحوه کد دهی ریموت زومر

ریموت زومر مدل 4020 دارای 4 دکمه (کانال) است. فرکانس این ریموت 868.8 مگاهرتز می باشد و باید حتما از طریق رسیور زومر کددهی شود. باتری این ریموت از نوع باتری ساعت مدل CR2032 می باشد و دارای ابعاد 9*5*2 میلی متر است.

قدم اول برای کد دادن به ریموت زومر مدل 4020

در ابتدا باید دکمه کد دهی (LEARN) بر روی رسیور زومر SOMMER را پیدا کرد. رسیورها معمولا در داخل جعبه نزدیک درب پارکینگ قرار دارند. باید دکمه های بر روی ریموت را جداگانه کد دهی کرد.

کد دهی دکمه اول ریموت

دکمه کد دهی را یک بار فشار دهید تا LED بر روی رسیور روشن شود. سپس دکمه اول روی ریموت زومر را فشار دهید تا LED خاموش شود. دکمه اول به درستی کد دهی شد.

کد دهی دکمه دوم ریموت

برای کد دادن دکمه دوم ریموت زومر باید دکمه کد دهی رسیور را 2 بار فشار دهید تا LED نزدیک دکمه روشن شود. در این مرحله باید دکمه دوم ریموت پارکینگ خود را فشار دهید تا LED خاموش شود. دکمه دوم هم به طور کامل کد دهی شد.

کد دهی دکمه سوم ریموت

در صورتی که بخواهیم دکمه سوم ریموت را کد دهی کنیم باید دکمه روی رسیور زومر را این دفعه 3 بار فشار دهیم تا LED روشن شود. برای کد دادن به دکمه سوم باید آن را فشار دهید تا LED خاموش شود. دکمه سوم هم به درستی کپی شد.

کد دهی دکمه چهارم ریموت

و در آخر دکمه چهارم ریموت را کد دهی می کنیم. برای این کار دکمه کد دهی بر روی رسیور را چهار بار فشار دهید تا LED روشن شود و سپس دکمه چهارم بر روی ریموت را فشار دهید تا همان LED خاموش شود. ریموت ما به طور کامل بر روی رسیور کپی شد.

مدل SOMMER 4026 نحوه کد دهی ریموت زومر

ریموت زومر مدل 4026 دارای 2 دکمه (کانال) می باشد و فرکانس کاری این ریموت 868.35 مگاهرتز است. برای کپی کردن این ریموت حتما باید از طریق رسیور درب پارکینگ عمل کنیم. نوع باتری این ریموت CR2032 می باشد.

قدم اول برای کپی کردن ریموت زومر مدل 4026

برای کپی کردن ریموت زومر SOMMER مدل 4026 باید کارهای زیر را انجام دهید:

کپی کردن دکمه اول

دکمه ی کپی کردن (لرن – LEARN) را یکبار فشار دهید تا چراغ (LED) رسیور روشن شود سپس دکمه اول ریموت را فشار دهید تا چراغ خاموش شود.

کددهی دکمه دوم

برای کددهی دکمه دوم باید دکمه کپی کردن (لرن – LEARN) روی رسیور را دوبار فشار دهید تا چراغ (LED) رسیور روشن می شود و سپس دکمه دوم ریموت را فشار دهید تا دکمه دوم کددهی شود.



الالكتروشيم

<https://electrocheshm.com>